PROCELEUMATICUM (M)*

hoc (proceleumaticum metrum) constat ex proceleumatico pede	: DIOM , AG 3, 513,12
in imo recipit (proceleumaticum metrum) trisyllabum pedem incertum	: DIOM , AG 3, 513,13

PROCELEUMATICUS

proceleumaticus ex duobus pyrrichiis quattuor brevium syllabarum temporum totidem : DIOM , AG 3, 480,16

in comoediis..senarius iambicus...recipit pedes SP DA AH PR TB PY et ipsum dominum iambum	: DIOM , AG 3, 503,22
Versus ternarius iambicus..in comoedia..aliquando in secundo et sexto loco et AH et PR	: DIOM , AG 3, 504, 2
in comoedia..quarto vero (ternarii iambici loco) aut ipse (IA) aut PR esse debet, magis...ipse : DIOM , AG 3, 504, 3	

anapaesticum metrum recipit pedes quattuor, DA SP PR AN, a quo nomen meruit	: DIOM ,AG 3, 505, 4
PROCELEUMATICUS *	
Nunc (proceleumatico) contrarius (pes) est dispondius	: DIOM ,AG 3, 480, 18
Versus ternarius iambicus...recipit..in dextris pedibus in comoedia (SP DA AN PR TB PY IA)	: DIOM ,AG 3, 504, 1
anapaesticum metrum...dactylum in dextris P tantum habet vel quem libet ex aliis (SP PR AN)	: DIOM ,AG 3, 505, 6
praeponitur autem (in metro anapaestico)...dactylus perpetuo dexter et tres alii (SP PR AN)	: DIOM ,AG 3, 505, 9
PROCELEUMATICUS (P)	
hic (proceleumaticum metrum) constat ex proceleumatico pede	: DIOM ,AG 3, 513, 12
PROCELEUMATICUS (P)*	
qui (proceleumaticus pes) est ex quatuor brevibus (syllabis)	: DIOM ,AG 3, 513, 12
PROCERA (S)	
Syllabae..procerae sunt quae vocalem longam extremam habent aut paenultimam, ut facilitas	: DIOM ,AG 2, 428, 24
Syllabae..sunt asperae..leves..procerae..retorridae..barbarae..graeculae..durae..molles	: DIOM ,AG 2, 428, 22
PROCURSUS	
hic (reciprocus versus "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa") in procursu 6M est	: DIOM ,AG 3, 516, 31
PRODUCO	
plurali prima vel secunda persona..adversus naturam verba corripi vel produci non possunt	: DIOM ,AG 1, 347, 22
imperativa..nuntia..move..muni..accentum servare debent qui..in secunda persona, ut producantur	: DIOM ,AG 1, 350, 2
Coniugationis primae..quarta (perfecti) species..sic..ut prior syllaba perfecto..producatur	: DIOM ,AG 1, 366, 18
Secundae coniugationis..secunda (perfecti) forma..qua prima S ex correpta perfecto producitur	: DIOM ,AG 1, 366, 31
tertiae correptae..perfecti..septima forma..ut instantis S prima correpta perfecto..producatur	: DIOM ,AG 1, 370, 3
praeteritum..cur a correptis (syllabis) producatur..aut a productis corripiatur...	: DIOM ,AG 1, 370, 20
non est inventa ratio..cur..aut utroque (instante et praeterito) producatur..aut..corripiatur	: DIOM ,AG 1, 370, 21
adverbia..quae in e exeunt produci debent, ut docto doce	: DIOM ,AG 1, 406, 13
adverbia..quae o littera exeunt tam corripiuntur, ut citus cito, quam producuntur, ut..falso	: DIOM ,AG 1, 406, 19
in et con praep., si..compositae..ut s aut f littera consequatur, plerumque producuntur	: DIOM ,AG 1, 409, 4
si conjunctio et simplex et composita producitur sed...	: DIOM ,AG 1, 416, 8
si..producitur..praeposita..particulae, ut siquidem, subposita vero corripitur, ut nisi	: DIOM ,AG 1, 416, 8
Latinae vocales omnes et produci et corripi possunt	: DIOM ,AG 2, 422, 23
o vocalis dichronos tam producitur quam corripitur et singularis et cum aliis copulata	: DIOM ,AG 2, 425, 13
syllabae...longae...natura, cum aut vocalis producitur, ut a o, aut...	: DIOM ,AG 2, 427, 13
natura (syllabae) sunt longae...quotiens vocalis sola est et producitur	: DIOM ,AG 2, 427, 18
inflexus (accentus) in his (syllabis) quae producuntur	: DIOM ,AG 2, 431, 8
pronomina..quae dupli modo declinantur..aut corripiunt aut producunt medium S genitivo casu	: DIOM ,AG 2, 432, 2
apud Latinos enim quinque litterae vocales tam producuntur quam corripiuntur	: DIOM ,AG 2, 434, 8
parens...quotiens...participium significat, primam syllabam producimus	: DIOM ,AG 2, 434, 14
labor...in nominis significatione primam syllabam corripimus...at in verbi producimus	: DIOM ,AG 2, 434, 22
late...in adverbio tam prima syllaba producitur...quam in verbi significatione corripitur	: DIOM ,AG 2, 434, 27
in sermone nostro scribo dico et item in talibus...ridiculus sit qui eam (o) produixerit	: DIOM ,AG 2, 436, 7
Ectasis est extensio, quae fit cum correpta syllaba contra rationem per licentiam producitur	: DIOM ,AG 2, 442, 2
hic..(in "urbemque Eidenam) Eidenarum primam S corripuit (systole) cum producere debuisset	: DIOM ,AG 2, 442, 8
barbarismus..detractione..temporis..siquis dicat fervore correpte, cum produci debeat media S	: DIOM ,AG 2, 452, 16
quoniam metron, id est mensura temporis certa, corripitur atque producitur	: DIOM ,AG 3, 474, 14